
    FAKULTETI  JURIDIK PRISHTINË  

    POLITIKA   KRIMINALE 

REZULTATET  KOLLOKIUMIT TË PARË  NË VITIN  E 

STUDIMEVE  2022/23 

 Emri dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithësejt 

   I + II 

Pikët e 

mundshme 

Përqindja 

   (%) 

 GRUPI  I PARË      

1. Ariana Rexha  71    80  

2 Meris Vitija  68    80  

3. Vesa Avdiu  66    80  

4. Fisnik Dedinca  63    80  

5. Dorentina 

Veseli 
 58    80  

6. Sonila 

Pllashniku 
41    80  

7. Elma Jashari 41    80  

8. Arbison Musaj  33    80  

9. Altin Govori  32    80  

10. Vesa Gashi  31    80  

11 Rinesa Rama  31    80  

12 Rinesa Arifi  27    80  

13 Pranvera 

Bunjaku 
 25    80  

14 Alberie Misiri  22    80  

15 Dardana 

Mehmetaj 
 20    80  

16 Hamide Rama  20    80  

17 Hasan Berisha  15    80  

18 Dior Sahiti  11    80  

19 Kledi Ramadani  10    80  

20 Arlind Bajrami  08    80  

21 Alora 

Bejtullahu 
 06    80  

22 Veneta 

Fejzullahu 
03    80  

23 Mirjan 

Samadraxha 
02    80  

24 Leonita Nura 00    80  



       

 GRUPI I DYTË      

1. Elda Asllani 71   80  

2. Rrezarta Sopi 68   80  

3. Jorika Kabashi 48   80  

 

4. Enkelenë Zulfaj 45   80  

5.  Erona Selimi 40   80  

6. Elvira Karaliti 38   80  

7. Albina Dedushi 34   80  

8. Lauresa Gashi 33   80  

9. Rinor Llumnica 32   80  

10. Getoar Thaçi 32   80  

11. Albina Kamberi 31   80  

12. Mirlinda Guri 31   80  

13. Anesa Maksuti 31   80  

14.  Yll Goxhufi 30   80  

15. Erblinda Thaqi 29   80  

16. Albiona 

Kozhani 
26   80  

17. Merima 

Krasniqi 
25   80  

18. Njomza Metolli 24   80  

19. Xhenetë Jashari 23   80  

20. Medina Mustafa 23   80  

21. Jetmir Uka 23   80  

22. Elda Kameri 22   80  

23.  Edona Gashi 20   80  

24. Anita Likaj 20   80  

25. Valmir Zhushi 19   80  

26. Donika Beqiraj 19   80  

27. Sonila Ibriqi 18   80  

28. Bardha 

Haxhijaha 
18   80  

29. Auron Demelezi 18   80  

30. Elidon 

Muharremi 
17   80  

31. Blendina Gashi 15   80  

30. Agnesa Emiri 15   80  



31. Valbona Qosaj 13   80  

32.  Shkurta 

Krasniqi 
12   80  

33. Drilon Bytyqi 12   80  

34. Almedina 

Tahiri 
11   80  

35. Drilon Rexha 10   80  

36. Anita Sylejmani 00   80  

37. Ardit Shala 00   80  

38. Edonis Hoxhaj 00   80  

       

 

Nga rezultatet e shpallura në tabelën e mësipërme, shihet se 

shtatë (7)  studentë të GRUPIT TË PARË (numri rendor 1-7)   

dhe  pesë (5) studentë të GRUPIT TË DYTË (numri rendor 1-4),   

kanë treguar sukses të kënaqshëm (mbi 50%) në kollokiumin e 

parë në lëndën Politika Kriminale.  

Këta studentë janë: 

 GRUPI  I PARË      

1. Ariana Rexha  71    80  

2 Meris Vitija  68    80  

3. Vesa Avdiu  66    80  

4. Fisnik Dedinca  63    80  

5. Dorentina 

Veseli 
 58    80  

6. Sonila 

Pllashniku 
41    80  

7. Elma Jashari 41    80  

 

 GRUPI I DYTË      

1. Elda Asllani 71   80  

2. Rrezarta Sopi 68   80  

3. Jorika Kabashi 48   80  

 

4. Enkelenë Zulfaj 45   80  

5.  Erona Selimi 40   80  



 

P.S. Të gjithë studentët që iu kanë nënshtruar kollokiumit të 

parë, mund t’i nënshtrohen edhe kollokiumit të dytë.  

Vetëm studentët që kanë më shumë se 50% të pikëve në të dy 

kollokiumet, e kalojnë me sukses kollokiumin.  

Prishtinë,                                                       Mësimdhënësi i lëndës: 

07.12.2022                                                      Prof.dr. Haki Demolli 

 


